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Genel Bilgiler
16. Avrupa Olimpik Gençlik Kış Festivali (EYOF), 21 – 28 Ocak 2023 tarihleri arasında İtalya’nın
Friuli Venezia Giulia bölgesinin yanı sıra komşu ülkeler Avusturya (Spittal) ve Slovenya
(Planica) ortaklığıyla gerçekleştirildi. 30 yılın ardından İtalya’nın EYOF’a tekrar ev sahipliği yaptığı 
Festivalin Organizasyon Komitesi Başkanı olarak Maurizio Dunnhofer görev yaptı.

Serbest Stil Kayak ve Dağ Kayağı sporlarının ilk defa dahil edildiği EYOF olan etkinlikte, 47 ülkeden 
katılan 14-18 yaş aralığındaki 1300’den fazla sporcu alp disiplini, artistik buz pateni, biatlon, buz 
hokeyi, curling, dağ kayağı, kayakla atlama, kayaklı koşu, kısa kulvar sürat pateni, kuzey kombine, 
sertbest stil kayak ve snowboard olmak üzere toplamda 12 spor dalında 109 madalya
yarışmasında mücadele etti.
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Kafilemiz
Team Türkiye Organizasyona 11’i kız, 13’ü erkek olmak üzere toplamda 24 sporcu ile katıldı. EYOF’a 
katılan toplam sporcu sayısına göre belirlenen, toplam 13 antrenör, 4 sağlık görevlisi, 5 idareci ve
1 EOC Genç Elçisi kafilemizde görev yaptı. 

Sporcularımız yarışmaların yapıldığı 12 spor dalının 9’unda yer aldılar. 
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SPORCU E / K SPOR DALI

Sude Naz KAHRAMAN K Kısa Kulvar Sürat Pateni

Toprak Efe EROĞLU E Kısa Kulvar Sürat Pateni

Muhammed BOZDAĞ E Kısa Kulvar Sürat Pateni

Züleyha ÜREMİŞ K Kısa Kulvar Sürat Pateni

Azra ULUS K Artistik Buz Pateni

Furkan Emre İNCEL E Artistik Buz Pateni

Burcu HAŞIL K Curling

Melisa CÖMERT K Curling

Muhammed Taha ZENİT E Curling

Mustafa KANTAR E Curling

Emirhan KARS E Dağ Kayağı

Zülal TÜRK K Biatlon

Veysel VURGUN E Biatlon

Can GÖYDAŞ E Kayak - Alp Disiplini

Defne AKGERMAN K Kayak - Alp Disiplini

Salih Yusuf KARTALTEPE E Kayak - Alp Disiplini

Serra Nur KARTAL K Kayak - Alp Disiplini

Alihan AKTAŞ E Kayaklı Atlama

Civan KARAMAN E Kayaklı Koşu 

Muhammed Sida OĞLAĞA E Kayaklı Koşu

Rabia AKYOL K Kayaklı Koşu

İrem DURSUN K Kayaklı Koşu

Ömer Faruk KELEŞOĞLU E Snowboard - Alp Disiplini

Nesibe Yağmur ŞENGÜL K Snowboard - Alp Disiplini



TMOK Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları

Team Türkiye Performansları ve Gelecek İçin Öneriler

TMOK, Friuli Venezia Giulia EYOF 2023 hazırlıkları kapsamında,

• Kayak Federasyonu’na 10.500 USD
• Buz Pateni Federasyonu’na 5.000 USD 
• Curling Federasyonu’na 3.000 USD
• Dağcılık Federasyonu’na 1.500 USD olmak üzere toplam 20.000 USD finansal destek sağladı.

Organizasyon süresince sporcularımızın ve takımlarımızın elde ettiği sonuçların ve
performanslarının değerlendirilmesi şu şekildedir:
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Kısa Kulvar Sürat Pateni
2 erkek ve 2 kız sporcuyla katıldığımız Oyunlarda sporcularımız beklentilere yakın bir performans
sergilediler. 

Sude Naz Kahraman ve Züleyha Üremiş 500m, 1000m ve 1500m yarışlarında rekabetçi bir
performans gösteremediler. EYOF öncesinde milli takım teknik ekibiyle yapılan
görüşmelerde ve kamp ziyaretlerinde, sporcularımızın seviye olarak kendi yaş gruplarında
uluslararası seviye için geride oldukları gözlemlenmişti. Muhammed Bozdağ ve Toprak Efe
Eroğlu ise 500m, 1000m ve 1500m yarışlarında 2 final ve 1 B finali yaparak EYOF öncesi
kendilerinden beklenen sonuçlara yaklaştılar. Muhammed Bozdağ 4’üncülük ve 6’ncılık elde ettiği 
final yarışlarında madalyaya çok yaklaştı ancak yaptığı küçük hatalarla bu şansı kaçırdı.  Özellikle
Muhammed’in elde ettiği derecelere bakıldığında EYOF 2019’da iki madalya kazanan Furkan Akar’ın 
derecelerine çok yakın ve hatta biraz daha önde olduğunu söylemek mümkündür. Furkan’ın
gelişimini sürdürerek 2022 yılında bu spor dalında ülkemizi ilk kez Kış Olimpiyatlarında temsil
ettiğini değerlendirdiğimizde elit seviyeye ulaşabilecek potansiyelde genç sporcularımızın yetiştiği 
değerlendirmesi yapılabilir.

EYOF’a katılan genç sporcularımızın büyükler seviyesinde Olimpiyat hazırlıklarını sürdüren Furkan 
Akar gibi elit sporcularımızla birlikte sezon boyunca kamp yapmalarının kendi yaş gruplarındaki 
uluslararası yarışmalara hazır olmalarına katkı sağladığı gözlemlendi. 
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Milli takımımızın teknik ekibinde başantrenör Artur Sultangaliyev ile birlikte görev yapan 
Türk antrenörlerimizin İngilizce seviyelerini geliştirmeleri ve uluslararası kaynaklardan 
sporcularımıza bilgi aktarımını eksiksiz şekilde yapmaları

 Türk antrenörlerimizin dönem dönem, yurt dışında düzenlenen antrenör gelişim seminerlerine 
ve diğer gelişmiş ülkelerle yapılacak ortak kamplara katılarak, hem uluslararası düzeydeki 
antrenman metotlarını gözlemlemeleri ve bilgi birikimlerini artırmaları hem de kendilerini 
gelecekte milli takım başnatrenörü pozisyonu için hazırlamaları,

 Kondisyon ve atletik performans konularında uzman bir antrenörün teknik ekipte görev 
alması ve elit seviyede hedef sporcuların fiziksel ölçüm ve performans testlerinin yapılarak, 
antrenman programlarının sporcuya özgü şekilde düzenlenmesi,

 Genç sporcuların, büyük erkekler kategorisindeki sporcularla beraber çalışmalarının EYOF’ta 
yarışan sporcularımıza olumlu etkisi olduğu görüldüğünden potansiyeli yüksek genç 
sporcuların bu kategorideki sporcular ile beraber antrenman yapmaya devam etmeleri,

 Halihazırda buz pateni salonu bulunan Erzurum ve Kocaeli illerini merkez alarak, çevre illerde 
yetenek taramaları yapılması ve yeni genç sporcuların bu spora kazandırılarak milli takım 
sporcu havuzunun genişletilmesi,

 Genç kız sporcu sayısının arttırılması ve yetenek seçiminin daha geniş sporcu havuzundan 
yapılarak, gelecekte büyük kadınlar kategorisinde elit seviyede yarışacak sporcular 
yetiştirilmesidir.

Toprak Efe Eroğlu Züleyha Üremiş
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Artistik Buz Pateni
Furkan Emre İncel ve Azra Ulus’un ülkemizi temsil ettiği artistik buz pateni bireysel yarışmalarında 
sporcularımız rekabetçi bir performans gösteremediler. Furkan 16 sporcu arasından 8. ve Azra
30 sporcu arasından 24. olarak yarışmalarını tamamladılar. Büyükler seviyesinde çok başarılı,
Olimpiyat kotası için hazırlıklarını sürdüren iki erkek sporcumuz Burak Demirboğa ve Başar Oktar 
bulunurken, kadınlarda ise önemli bir boşluk göze çarpıyor. Potansiyeli yüksek genç sporcular
yetiştirmemiz, kadınlarda Olimpiyat kotasını hedefleyen bu boşluğun doldurulması, erkeklerde ise 
rekabetin artması ve seviyenin daha da yukarı çıkması için büyük önem taşıyor. 

08

Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Buz Pateni Federasyonu tarafından alanında uzman yabancı bir antrenör ve koreografın 
Türk antrenörler ile birlikte seminerler ve sporcuların da yer aldığı ortak kamplar yaparak 
antrenörlerimizin bilgi birikiminin artırılması,

 Hedef olarak belirlenen sporcuların yurt dışında katılacakları yarışmaların belirlenerek, 
uluslararası tecrübelerinin arttırılması ve bu sayede özgüvenlerinin yükselmesi,

 Her yaş kategorisinde yatırım yapılacak hedef sporcuların belirlenerek Olimpiyat hedefi 
doğrultusunda kısa vadede 4 yıllık ve uzun vadede 8 yıllık planlamanın teknik ekip tarafından 
yapılması, İstanbul, İzmir, Ankara ve Erzurum’da bulunan buz pateni salonlarında daha fazla genç 
sporcuya ulaşılması ve böylelikle genç sporcu havuzunun genişletilmesidir.

Furkan Emre İncelAzra Ulus



Curling
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2 erkek ve 2 kız sporcumuzdan oluşan karma takımımız ile katıldığımız EYOF’ta sporcularımız
7 takımlı grupta 5’inci olarak 14-takımlı turnuvayı tamamladılar. Kaybedilen beş maçın üçünde
sporcularımız, kritik anlarda yaptıkları hatalar sebebiyle önde götürdükleri maçları kaybettiler.
4 sporcumuzdan 3’ünün daha önce uluslararası tecrübesinin bulunmaması ve üst seviyede 
yeterince maç yapmamış olmaları bu sonuçta etken oldu. Kış sporlarında en geç kurulan ancak 
gelişmiş ülkelerle olan seviye farkının en hızlı kapattığımız kış sporumuz olan Curlinge daha fazla 
yatırım yapılması ile öncelikle Kış Olimpiyat Oyunlarına katılım ve sonrasında ise daha yüksek 
hedeflere ilerlemek mümkün olacaktır.

Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Uzman yabancı antrenör tarafından yurt içinde curling buz salonu olan şehirlerde düzenlenecek 
antrenör seminerleriyle Türk antrenörlerin teknik yeterliliklerinin arttırılması,

 Gençler seviyesinden başlayarak Olimpiyat hedefi doğrultusunda kısa vadede 4 yıllık ve uzun 
vadede 8 yıllık planlama yapması ve milli takıma seçilecek sporcuların, uluslararası turnuvalara 
katılımın da içinde olduğu bu planlama doğrultusunda yıl boyunca çalışmalarını sürdürmesi, 

 Sadece Erzurum’da yaşayan sporculardan oluşan milli takım sporcu havuzunun, Erzurum 
dışındaki Samsun, Trabzon, Kocaeli gibi şehirlerde bulunan curling buz salonlarındaki buz 
kalitesinin Erzurum’daki standartlara getirilerek farklı şehirlerde hazırlıklarını sürdüren genç 
sporcular ile genişletilmesi,

 Ülke genelindeki tüm curling buz salonlarının bakımından sorumlu teknik personelin 
uluslararası standartta eğitim alması ve tesisin bakımının eksiksiz yapılarak, yılın 12 ayında 
kullanılmaya hazır şekilde tutulmasıdır.

Burcu Haşıl

Melisa Cömert Muhammed Taha Zenit

Mustafa Kantar



Kayak - Alp Disiplini
2 erkek ve 2 kız sporcuyla katıldığımız EYOF’ta sporcularımız rekabetçi performanslar
sergileyemediler. Genel olarak yarışları tamamlamayı başarabilen sporcular arasında son sıralarda 
yer aldılar. 

Serra Nur Kartal, slalom yarışını yarışı bitiren 50 sporcu arasında 48’inci sırada tamamladı. Büyük 
slalom yarışını ise Serra, yarışı bitiren 53 sporcu arasında 47’inci sırada, Defne Akgerman ise 49’ncu 
sırada tamamladılar.
Erkeklerde Can Göydaş, büyük slalom yarışını yarışı bitiren 66 sporcu arasında 59’uncu sırada
tamamlarken, Salih Yusuf Kartaltepe ise her iki yarışı da tamamlayamadı. 

Alp disiplini sporunda genel olarak bakıldığında iyi dereceler elde etmek ve madalya kazanabilmek 
için pek çok sporcunun risk aldıkları ve bazılarının yaptıkları hatalarla yarışma dışında kaldıkları 
gözlemlendi. Bu sebeple sporcularımızın performanslarını değerlendirirken yarışı
tamamlamalarından ziyade, derece olarak yarışı birinci bitiren sporcudan kaç saniye farkla
geride kaldıklarının incelenmesi daha sağlıklı bir değerlendirme olacaktır. Sporcularımızın yarışmayı 
tamamlamak için fazla risk almadan güvenli bir şekilde kaymayı tercih ettikleri ve bu sebeple birinci 
sporcudan 25 saniyenin üzerinde farklarla geride kaldıkları gözlemlendi. 

Sporcularımızın diğer ülkelerdeki aynı yaş grubundaki rakiplerine kıyasla uluslararası tecrübelerinin 
az olmasının yanı sıra antrenman sayısı olarak da yeterli çalışmayı yapamamış olmalarının
performansları üzerinde olumsuz etkisi olduğu görüldü. Sporcularımızın yıl boyunca daha rekabetçi 
bir programla hazırlık yapmaları ve bu farkı kapatmak için yoğun çaba sarf etmeleri gerekir.
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Alp Disiplini dalında yeterli bilgi, birikim ve tecrübeye sahip uzman yabancı antrenörün başında 
olacağı teknik ekip ile birlikte ülke genelinde işleyecek yeni bir sistem kurulması,

 Alp Disiplini antrenörlerinin özellikle özel dersler vererek iyi bir gelir elde edebiliyor olmaları 
sebebiyle, Milli Takımlarda görev alabilecek belli bir disiplin ve motivasyon altında çalışacak 
antrenörlerinin bulunması ve kazandırılması,

 Alp Disiplininde gerçekten yarışmacı olacak, bireysel hedeflere sahip sporcuların belirlenerek, 
4 yıllık bir planlama yapılması ve sporcuların kampları, yurt dışında katılacakları yarışmaların 
belirlenmesinin yanı sıra özellikle performans takiplerinin yapılmasıdır.

Defne Akgerman Salih Yusuf Kartaltepe



Kayaklı Koşu
Kayaklı Koşu spor dalında, 2 erkek ve 2 kız sporcuyla katıldığımız EYOF’ta erkek sporcularımız
beklentinin altında, kız sporcularımız ise daha yarışmacı performanslar sergilediler.  

Rabia Akyol’un 60 sporcunun katıldığı mesafe yarışlarında ilk 30’a yakın sonuçlar elde etmesi, 
önceki EYOF’larda elde ettiğimiz sonuçlarla kıyasladığımızda gelecek için sporcumuzun potansiyeli 
olduğuna dair bir gösterge olurken, sporcumuz sprint yarışında ise aynı performansı gösteremedi. 
Kadınlarda büyükler seviyesinde Olimpiyat kotası hedefleyen başka sporcumuz olmadığı
düşünüldüğünde, Rabia’nın bu performansı gelecek için çok daha önemli bir konuma gelmiş oldu.

İrem Dursun derece olarak Rabia’ya yakın sonuçlar elde etti ancak fiziksel olarak daha çok gelişime 
ihtiyacı olduğu gözlemlendi. Erkek sporcularımızın elde ettiği sonuçlar ise geçmiş EYOF’lardakinden 
farklı olmadı.

Kayaklı koşu sporcularımızın yaşadığı en önemli sıkıntı, özellikle kuvvet & kondisyon bakımından 
rekabet ettikleri diğer sporculardan geride olmalarıydı. Bu durum özellikle patlayıcılığın öne
çıktığı sprint yarışlarında daha net gözlemlendi. Bunun yanı sıra teknik anlamda da kendilerini
geliştirmeleri gerektiği gözlemlendi. 
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Civan Karaman Rabia Akyol
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Modern antrenman teknikleri, atletik performans antrenmanları, performans testleri ve 
sporcuların eksik yönleri için yapılacak özel çalışmalar anlamında uzman bir yabancı antrenör 
ile birlikte çalışılması,

 Kayaklı Koşu spor dalında yarışmacı olarak var olmak ve rekabetin içinde yer almak için 
uzman yabancı antrenör ile birlikte kısa vadede 4 yıllık ve uzun vadede 8 yıllık bir planlama 
yapılarak sporcuların kampları, yurt dışında katılınacak yarışmaların belirlenmesinin yanı sıra 
özellikle performans takiplerinin yapılması,  

 Uzman yabancı antrenörün yanı sıra biri atletik performans antrenörü olmak üzere en az iki 
Türk antrenörün de Milli Takım teknik ekibine dahil edilerek antrenman planlamalarının daha 
sağlıklı hale getirilmesi ve bu ekibin birlikte koordineli bir şekilde çalışması,

 “Kayaklı Koşu Merkezi” haline gelecek Bolu Gerede ve Erzurum’daki tesislerin eksiklerinin 
tamamlanması ve böylece özellikle Erzurum, Erzincan, Ağrı, Van, Kars gibi bu spor dalı 
için büyük potansiyeli olan şehirler ve çevre illerden daha çok genç sporcunun bu spora 
kazandırılarak sporcu havuzunun geliştirilmesidir.

Muhammed Sida Oğlağa İrem Dursun



Biatlon
Biatlonda Veysel Vurgun ve Zülal Türk EYOF’ta ülkemizi temsil etti. Sporcularımız maalesef arzu 
edilen sonuçları elde edemediler. Sprint yarışlarını Veysel yarışı bitiren 69 sporcu arasında 63’üncü 
sırada, Zülal yarışı bitiren 61 sporcu arasında 61’inci sırada tamamladı. Mesafe yarışlarını ise
Veysel yarışı bitiren 68 sporcu arasında 68’inci sırada, Zülal ise yarışı bitiren 58 sporcu arasında 
58’inci sırada tamamladılar. 

Ayakta ve yatış pozisyonunda atışların yapıldığı yarışmalarda, kaçan atışlar sonucu sprint
yarışlarında sporcuların ceza turu atmaları gerekirken, mesafe yarışlarında ise cezalar otomatik 
olarak toplam sürelerine eklenir. Bu sebeple, yapılan atışların başarısının yarışların sonucu üzerinde 
büyük bir etkisi bulunmaktadır.

Sporcularımızın genel olarak atışlarda başarısız oldukları, her yarışta tüm ülkeler arasında en çok 
atış kaçıran sporcuların bizim sporcularımız olmaları bu performansın sebebi olarak
gözlemlendi. Sporcularımızın EYOF’a gelmeden önce büyükler seviyesinde yapılan kamplara
katılamamaları ve sadece kağıt hedefe atış çalışmaları (nizami hedeflerin yan yana ve metal
olması gerekir) bu performansın ortaya çıkmasındaki en önemli faktörler olarak gözlemlendi.
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

     Türk antrenörlerin uluslararası eğitimlere gönderilerek kendilerini geliştirmelerine olanak 
sağlanması ve doğru bir programlama ile güncel antrenman bilimi ve tekniklerinin sporculara 
aktarılması,

 Uzman yabancı antrenör ile birlikte kısa vadede 4 yıllık ve uzun vadede 8 yıllık bir planlama 
yapılarak sporcuların kampları, yurt dışında katılınacak yarışmaların belirlenmesinin yanı sıra 
özellikle performans testlerinin yapılması ve uygun ekipmanın sağlanması,  

 Genç sporcuların yıl boyunca yapılan büyükler seviyesinde Olimpik hazırlık kamplarına 
katımaları ve elit sporcularla antrenman yapmalarının sağlanması, 

 Uluslararası Biatlon Federasyonu’nun (IBU) Uluslararası Kayak Federasyonu’ndan (FIS) ve diğer 
ülkelerin ulusal biatlon federasyonlarının da tamamen bağımsız ve ayrı bir federasyon olduğu 
gibi, bünyesinde halihazırda çok sayıda spor disiplini barındıran Kayak Federasyonu’ndan ayrı 
Biatlon Federasyonu’nun kurulması konusunda çalışma yapılmasıdır.

Zülal Türk Veysel Vurgun
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Türk antrenörlerin uluslararası eğitimlere gönderilerek kendilerini geliştirmelerine olanak 
sağlanması ve doğru bir programlama ile güncel antrenman bilimi ve tekniklerinin sporculara 
aktarılması,

 Çok dar olan sporcu havuzunun genişletilmesi için Erzurum başta olmak üzere çevre illerden 
genç sporcuların bu spora kazandırılması,

 Genç sporcuların büyükler seviyesindeki antrenman, kamp ve uluslararası yarışma 
planlamalarına dahil olması ve böylelikle daha rekabetçi bir ortam yaratılmasıdır.

Snowboard - Alp Disiplini
Ömer Faruk Keleşoğlu ve Nesibe Yağmur Şengül ile katıldığımız EYOF’ta, büyükler seviyesinde 
kamp yapan ve yarışan Ömer’in daha yarışmacı sonuçlar elde ettiği, EYOF öncesi yaşadığı sakatlık 
ve büyükler seviyesinde üst düzey kadın sporcumuz olmaması sebebiyle antrenman seviyesini
yukarı çekemeyen Yağmur’un ise beklentinin altında sonuçlar elde ettiği gözlemlendi. Paralel 
Büyük Slalom yarışlarında sporcuların bire bir eşleşmesi ile oluşan yarışma formatında Ömer’in 
çeyrek finalde geçildiği sporcunun şampiyon olması ve derece olarak rakibine çok uzak olmaması 
düşünüldüğünde, üzerine yatırım yapılabilecek potansiyeli olduğunu belirtebiliriz.    

Ömer Faruk Keleşoğlu Nesibe Yağmur Şengül



Kayakla Atlama
Alihan Aktaş ile katıldığımız EYOF’ta, yaptığı atlayışla 36’ıncı oldu ve ilk 30’a yaklaştı ancak finale
kalamadı. Alihan’ın performansını geliştirmesi için, yarışma tecrübesini artırması en önemli
gereklilik olarak ön plana çıktı. Yıl boyunca yurt dışında kamp yapan Olimpik hazırlıklarını sürdüren 
büyükler seviyesindeki elit sporcularımızla çalışması durumunda perfromans gelişimi çok daha hızlı 
olacaktır. Çok önemli yol kat ettiğimiz kayakla atlamada, Fatih Arda İpcioğlu ve Muhamed Ali Bedir 
ile Dünya Kupası yarışmalarında düzenli olarak yarıştığımız ve yükselen grafikte sonuçlar elde
ettiğimiz düşünüldüğünde genç sporcu yetiştirmek bir kat daha önem kazanmıştır. Bu yakalanan 
başarıyı sonraki jenerasyonlara aktarabilmek önümüzdeki ilk ve en büyük hedef olmalıdır.
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Gelecek Olimpiyat Oyunları hedefleri doğrultusundaki önerilerimiz:

 Son 4 senede Olimpik seviyede sporcularımızla büyük aşama kaydeden Sloven başantrenör 
Nejc Frank’in teknik ekibinin genişletilerek gençler ve büyükler takımlarının ortak bir planlama 
ile hazırlıklarını sürdürmeleri, 

 Milli takımlarla beraber tüm yarışmalara gidecek tam zamanlı bir fizyoterapistin ekibe 
eklenmesi,

 Erzurum’da bulunan Atlama Kulelerinin çok hızlı bir şekilde yaz ve kış aylarında sporcuların 
antrenman yapabilmesi için aktif hale getirilmesi ve bu sayede sporcuların çok daha fazla sayıda 
atlayış gerçekleştirmeleri,

 Hedef sporcuların üst seviye uluslararası yarışmalara daha sık katılımının sağlanarak yarışma 
tecrübelerinin ve özgüvenlerinin arttırılması ve yarışma öncesi mental açıdan güçlenmelerinin 
sağlanması,

 Dünyada en üst seviyede rekabetin henüz çok yüksek olmadığı Kayakla Atlama spor dalında 
Kadın Milli Takımı’nın kurulması ve aday sporcuların Milli Takıma dahil edilmesi, 

 Sporcu havuzunun genişletilmesi için fiziksel özellikleri bu spor dalına uygun olan daha çok 
genç sporcunun teşvik edilmesi ve bu spora kazandırılmasıdır.

Alihan Aktaş
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Dağ Kayağı
EYOF programında ilk kez yer alan dağ kayağı Milano-Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları
programında da ev sahibi organizasyonun önerisiyle dahil edilen spor dalı olarak yer alacak.
Emirhan Kars ile katıldığımız EYOF’ta sporcumuz sprint yarışında 34 sporcu arasında 33’üncü
sırada, bireysel mesafe yarışını ise 33 sporcu arasından 27’inci olarak tamamladı. 

Çok zorlu bir parkurdan oluşan dağ kayağı yarışmalarında başarı kazanmak için genç
sporcularımızın daha fazla tecrübeye ihtiyacı var. Gelecek Olimpiyat programında yer alan ancak 
2030 Olimpiyatları programında yer alıp almayacağı kesinleşmeyen Dağ Kayağında hali hazırdaki 
genç sporcularımızın gelişimine odaklanmak en doğru karar olacaktır. 

Emirhan Kars
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Genel Değerlendirme ve Öneriler
Kış sporlarında ülkemizde, Erzurum şehri 2011 yılında Universiade, 2017 yılında EYOF’a ev
sahipliği  yapmış ve bu sayede tesisleşmeye önem verilmiş, tesis sayısı ve olanakları arttırılmış 
ve önemli bir aşama kaydedilmiştir. Diğer taraftan antrenörlerimizin teknik kapasiteleri, modern 
antrenman bilimini takip etmeleri, yabancı dil öğrenmeleri konularında kendilerini geliştirmeleri 
gerektiği görülmektedir. 

EYOF’larda her bir spor dalında yarışacak sporcu sayılarımız belirlenirken, sporcuların
potansiyelleri ve yetenek seviyelerinin yanı sıra gelecekte Olimpiyatlarda yarışacak motivasyona ve 
çalışma azmine sahip olmalarına özellikle dikkat etmek bu sebeple büyük önem taşımaktadır. EYOF 
sonrası çeşitli sebeplerle çalışma azmini yitirerek sporculuk hayatını bitiren sporculara yapılan tüm 
yatırımlar da boşa gitmektedir. EYOF’a katılım amacımız, geleceğin Olimpik sporcularının tecrübe 
kazanmaları olmalıdır.

Bu EYOF’a yukarıdaki değerlendirmeler doğrultusunda karar verilen sporcu sayıları ile katılım
sağlanmış ve gelecek EYOF’larda daha verimli sonuçlar alınması hedeflenmektedir. 

Belirlenen sayısal kotaları kullanacak sporcuların seçimi yapılırken ise, her federasyonun kendi 
seçim kriterlerini ilgili sporların teknik kurulları ile birlikte belirleyerek EYOF’tan 1 yıl önce internet
sitelerinde resmi olarak yayımlamaları, şeffaf ve itiraza kapalı bir seçim süreci yürütülmesini
sağlayacak, sporcular ve antrenörlerin daha sağlıklı bir hazırlık yapmaları mümkün olacaktır.

Bu sebeple Oyunlara katılacak sporcu sayısına karar verilirken,

 İlgili spor dalında EYOF’ta yer alan yaş kategorisinde genç sporcumuz var ancak henüz 
uluslararası yarışma tecrübeleri yoksa, en fazla 1 erkek/kız sporcu olarak belirlenebilir. Bu 
sayede gelişmekte olan spor dallarında genç sporcuların yetişmesi teşvik edilmiş olur.

 İlgili spor dalında EYOF’ta yer alan yaş kategorisinde genç sporcumuz var ve az da olsa 
uluslararası yarışma tecrübeleri varsa, en fazla 2 erkek/kız sporcu olarak belirlenebilir. Bu 
sayede genç sporcu sayımızın fazla ancak seviye olarak dünyanın gerisinde olduğumuz spor 
dallarında daha yarışmacı ve rekabetçi bir sporcu seçim sürecine imkan sağlanmış ve EYOF’a 
katılımın değeri artmış olur.



Gelecek EYOF’lar ve Kış Olimpiyat Oyunları hedeflerimiz doğrultusunda önerilerimizi sıralayacak 
olursak:

 Tüm kış spor dallarının milli takım teknik ekiplerinde, uzman yabancı antrenörler ile ber ber 
yetişecek motivasyonda ve potansiyelde Türk antrenörlerin görevlendirilerek, bu antrenörlerin 
elde edecekleri donanımla Türk sporuna hizmet etmeleri ve Olimpik seviyede sporcu 
yetiştirmeleri için imkan yaratılması büyük önem taşımaktadır. 

 Milli takım antrenörlerinin yurt dışında gelişim seminerlerine katılarak, modern antrenman 
bilimini takip etmeleri ve teknik bilgi olarak kendilerini geliştirerek, sporcuların yetiştirilmesi 
esnasında doğru antrenman metotlarının uygulanması ve yetişmekte olan antrenörlere bilgi ve 
birikimlerini aktararak Türk sporunu ileriye götürmelerine ihtiyaç duyulmaktadır.

 Milli sporcuların teknik ekip desteği olarak kısıtlı imkanlara sahip olması da bir başka sorun 
olarak ön plana çıkmaktadır. Teknik ekiplerin oluşturulmasıyla ilgili genel olarak, Atletik 
performans antrenörü ile birlikte çalışılarak, Olimpik dönemi kapsayacak bir mikro ve makro 
periyotlama yapılması ve bu periyotlamaya göre performans ölçümlerinin alınması, fiziksel 
yetersizliklerin saptanması ve antrene edilmesi,

 Beslenme konusunda bir uzmanla beslenme programının yıl boyunca planlanması, 

 Yarışma öncesi ve esnasında oluşan stresi önlemek amacıyla belli aralıklarla sabit bir spor 
psikoloğuyla çalışılması, 

 Sadece büyük organizasyonlarda ve yaralanma/sakatlık sonrasında değil, yıl boyunca belli 
aralıklarla önleyici yöntemlerin kullanılmasıyla yaralanma/sakatlık riskini en aza indirecek 
kış sporlarında uzman bir spor hekimi ve fizyoterapistle çalışılması sporcuların antrenman ve 
yarışma performanslarını olumlu yönde etkileyecektir.

 Genç sporcuların fiziksel özelliklerine ve yeteneklerine göre spor dallarına yönlendirilmesi 
ve bu doğrultuda yetiştirilmeleri, kış sporlarında ülkemize elit seviyede, Olimpiyat madalyası 
kazanmaya aday sporcu kazandırılması için en önemli gereklilik olarak ön plana çıkmaktadır. 

 Hali hazırda bulunan tesislerin ilgili spor dalları için merkez haline getirilmesi, hem lojistik 
olarak hem de antrenman planlamalarının daha verimli olmasını sağlayacaktır. Bazı yapısal 
eksiklikleri bulunan veya bakım konusunda istenilen seviyede olmayan tesislerin ise gerekli 
çalışmanın yapılması sonrası merkez olarak değerlendirilmesi uygun olacaktır.

 Kışın uzun sürdüğü ve kar yağışının yoğun olduğu bölgelerde bulunan ilkokul ve ortaokul 
çağındaki öğrencilerin kış sporlarıyla tanıştırılmaları ve düzenli aralıklarla yetenek taraması 
yapılarak kış sporlarında daha çok sayıda çocuğun kış sporları sporcusu olmasının, genç 
sporcu havuzunun gelişmesine büyük katkısı olacaktır.  

 Spor Bilimleri Fakülteleri’nde kış spor dalları antrenörlüğü ve yöneticiliği bölümlerinin 
yaygınlaştırılması ve eğitim kalitesinin arttırılması gerekmektedir. Bu bölümlerden mezun olan 
antrenör ve idarecilerin de ilgili federasyonların, yerel yönetimlerin ve kulüplerin işe alımlarında 
önceliklendirilerek kurum bünyesinde aktif rol alması ve kış sporlarının gelişimine fayda 
sağlaması hedeflenmelidir.
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Ön Hazırlıklar

Milli Takım Kamp Ziyaretleri

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel
Müdürlüğü (SHGM), Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Oyunlara katılan 
Buz Pateni, Curling, Dağcılık ve Kayak Federasyonlarımız ile EYOF öncesi ve süresince iş birliği
içerisinde olmuş ve EYOF’un sonuna kadar kafilemizin sevk ve idaresini gerçekleştirmiştir.

TMOK görevlileri, EYOF öncesinde hazırlıklarını kamp yaparak sürdüren EYOF Milli Takımlarını
ziyaret etti ve antrenmanlarını yerinde takip ederek sporcuların performanslarını gözlemledi,
antrenörleriyle birlikte EYOF 2023’teki beklentileri değerlendirdi.

Sporculara EYOF’un hangi amaçla organize edildiği, hedefleri ve temsil ettiği değerler hakkında 
bilgilendirme yapıldı, EYOF’un sporculara kazandıracağı uluslararası tecrübenin ve vizyonun önemi 
vurgulandı.

Snowboard

Kısa Kulvar Sürat Pateni



21

Açılış Töreni
Team Türkiye adına törende Türk Bayrağımızı kısa kulvar sürat pateni sporcumuz Muhammed 
Bozdağ ve alp disiplini sporcumuz Defne Akgerman’ın taşıdığı, kafilelerin bayrak geçişi ile başlayan 
Açılış Töreni, Trieste şehrinin Piazza Unità D’Italia meydanında gerçekleştirildi. İtalya Spor Bakanı 
Andrea Abodi tarafından yapılan konuşmayla başlayan tören, İtalya Olimpiyat Komitesi Başkanı 
Giovanni Malagò ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Başkanı Spyros Capralos’un
konuşmalarıyla devam etti. 

TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat ve TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan da Açılış Töreni organizasyonunu takip ettiler. Tören EYOF meşalesinin yakılmasının 
ardından başlayan dans ve müzik gösterileriyle sona erdi.
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Yarışma Tesisleri

Trieste ve Udine (Açılış ve Kapanış Törenleri)

Forni Avoltri (Biatlon)

Sappada (Kayaklı Koşu)

Claut (Curling)

Tarvisio (Alp Disiplini)

Pontebba (Artistik Buz Pateni, Kısa Kulvar Sürat Pateni)

Planica (Kayakla Atlama)

Forni di Sopra (Dağ Kayağı)

Piancavallo (Snowboard Alp Disiplini)
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Sporcu Köyü ve Ulaşım

Tesislerin birbirlerinden çok uzak olması ve en az 2 saatlik karayolu ulaşımı gerektirmesi,
operasyonel açıdan zorluklar getirdi. Bu açıdan bakıldığında sporcuların birbirlerine mesafe olarak 
uzak kalması organizasyonu çoklu disiplin formatından uzaklaştırdı ve ayrı ayrı şampiyonalar
düzenleniyor izlenimi yarattı.  Sporcularımızı yarışma programı doğrultusunda farklı günlerde
ziyaret ettik ve yarışmalarını yerinde takip ettik. Bunun dışında tesislerin ihtiyaçlara cevap verecek 
şekilde ve üst düzey şartlara sahip olduğu gözlemlendi. 

EYOF’a katılan tüm sporcu, antrenör ve idareciler yarışma tesislerinin konumlarına göre 7 farklı 
otelde konakladılar. İtalya’nın kış turizminde önem arz eden bölgesi olan Friuli-Venezia-Giulia’da 
yer alan 3 yıldızlı otellerin standartları yüksekti. Ancak bu derece dağınık ve birbirinden 2 saat
ortalama uzaklıkta yer alan oteller arasında koordinasyonu sağlamak kafile genel idarecileri ve 
sağlık personeli için çeşitli zorluklar yarattı. Genel olarak kafilemizin havalimanı transferi,
otellerine yerleşmeleri ve konaklamaları süresince ilgili tüm konularda destek sağlandı.

Kafilemizin yarışma tesislerine ulaşımları, genel olarak yarışma tesislerinin konakladıkları 
otele yakın olması sebebiyle yürüyerek veya kısa mesafede otobüs kullanılarak sağlandı. Açılış ve 
kapanış törenlerine ulaşım ise otobüslerle gerçekleşti ve her bir kafile yine ortalama 2 saat süren 
yolculuklarla seremoni alanlarına ulaştı.

SPOR DALI LOKASYON OTEL

Dağ Kayağı Forni di Sopra Nuoitas

Biatlon - Kayaklı Koşu Sappada Cavallino

Artistik Buz Pateni - Kısa Kulvar
Sürat Pateni Udine La di Moret

Curling Claut Dolomiti

Kayak - Alp Disiplini Tarvisio Cervo

Snowboard - Alp Disiplini Piancavallo Hotel Regina

Kayaklı Atlama Kranjska Gora Kompass



Tanıtım ve İletişim
TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları ile sahip olduğu tüm iletişim kanallarını kullanarak 
Friuli Venezia Giulia 2023 EYOF süresince milli sporcularımız, Federasyonlarımız, basın ve tüm spor 
takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma rolünü sürdürdü. 

Friuli Venezia Giulia 2023 EYOF öncesinde web sitemizde organizasyon için ayrıca açılan bir sayfa ile 
organizasyonun öne çıkan noktaları, sporcularımız ve yarışacakları spor dalları, yarışma takvimleri 
gibi organizasyonun takip edilmesini kolaylaştıracak her türlü bilgi aktarıldı, bu bilgiler sosyal
medya hesaplarımızda da paylaşıldı. 

Friuli Venezia Giulia 2023 EYOF süresince sporcularımızın yarışmaları yerinde takip edilerek elde
ettikleri sonuçlar ve organizasyon ile ilgili haber değeri taşıyan gelişmeler sosyal medya
hesaplarımız ve web sitemizde yayımlandı. Her günün değerlendirmesini içeren haber ve
yarışmalardan fotoğraflar web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

Tüm bu iletişim çalışmaları, GSB, ilgili Federasyonlar ve milli sporcularımız arasında iyi bir etkileşim 
sağladı.
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Kapanış Töreni
Friuli Venezia Giulia EYOF 2023, 28 Ocak tarihinde tüm kafilelerin katılımıyla Udine’de buz hokeyi
karşılaşmalarına ev sahipliği yapan salonda düzenlenen Kapanış Töreni ile tamamlandı. 

Team Türkiye adına bayrağımızı milli kayaklı koşucumuz Rabia Akyol ve milli artistik buz patencimiz 
Furkan Emre İncel taşıdılar.

Törende Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Bayrağı, bir sonraki Kış EYOF olan Bakuriani 2025 
EYOF’a ev sahipliği yapacak Gürcistan’a teslim edildi.



FRIULI VENEZIA GIULIA 2023
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK KIŞ FESTİVALİ 

(EYOF)
YARIŞMA SONUÇLARI

27



28

SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU / TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

ARTİSTİK BUZ 
PATENİ

E

Bireysel

Furkan Emre İNCEL

Kısa Program 53.06 puanla kısa programı 
8. sırada tamamladı.

Serbest 
Program

93.87 puan alarak serbest 
programı 7. sırada tamamladı. 
Toplamda 146.93 puanla genel 
sıralamada 8. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.

K Azra ULUS

Kısa Program 30.48 puanla kısa programı 
26. sırada tamamladı.

Serbest 
Program

62.94 puan alarak serbest 
programı 24. sırada tamamladı. 
Toplamda 93.42 puanla genel 
sıralamada 24. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.

BİATLON

E

12.5 km 
Bireysel

Veysel VURGUN

Final

Yatış pozisyonunda 7 ve ayakta 
duruş pozisyonunda 8 olmak 
üzere toplam 15 atış kaçırdı ve 
52:32.5 derecesiyle yarışmayı 
68. sırada tamamladı.

7.5 km 
Sprint Final

Yatış pozisyonunda 3 ve ayakta 
duruş pozisyonunda 3 olmak 
üzere toplam 6 atış kaçırdı ve 
26:32.3 derecesiyle yarışmayı 
63. sırada tamamladı.

K

10 km 
Bireysel

Zülal TÜRK

Final

Yatış pozisyonunda 8 ve ayakta 
duruş pozisyonunda 5 olmak 
üzere toplam 13 atış kaçırdı ve 
57:28.1 derecesiyle yarışmayı 
58. sırada tamamladı.

6 km 
Sprint Final

Yatış pozisyonunda 3 ve ayakta 
duruş pozisyonunda 3 olmak 
üzere toplam 6 atış kaçırdı ve 
28:19.7 derecesiyle yarışmayı 
61. sırada tamamladı.

CURLING Mix 14 Takımlı 
Turnuva

Burcu HAŞIL
Melisa CÖMERT
Muhammed Taha 

ZENİT
Mustafa KANTAR

Grup 1. Maçı - 
SLOVENYA Rakiplerini 8-2 yendiler.

Grup 2. Maçı - 
DANİMARKA Rakiplerine 6-7 yenildiler.

Grup 3. Maçı - 
İSVEÇ Rakiplerine 5-8 yenildiler.

Grup 4. Maçı - 
NORVEÇ Rakiplerine 8-10 yenildiler.

Grup 5. Maçı - 
LETONYA Rakiplerine 4-8 yenildiler.

Grup 6. Maçı 
- BOSNA 
HERSEK

Rakiplerini 10-3 yendiler ve 7 
takımlı grupta 5. sırada yer alarak 
Oyunları tamamladılar.
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SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU / TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

DAĞ KAYAĞI E
Sprint

Emirhan KARS
Elemeler 3:33.03 derecesiyle 33. oldu ve 

yarışmayı tamamladı.

Bireysel Final 1:07:17.0 derecesiyle 26. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

KAYAK - 
ALP 
DİSİPLİNİ

E Büyük 
Slalom

Can GÖYDAŞ

1. İniş 1:31.16 derecesiyle 65. sırada ilk 
inişi tamamladı.

2. İniş

1:33.58 derecesiyle inişi 
tamamladı ve toplamda 3:04.74 
derecesiyle genel sıralamada 
59. oldu.

Salih Yusuf 
KARTALTEPE 1. İniş Yarışı tamamlayamadı.

KAYAK - 
ALP 
DİSİPLİNİ

E Slalom
Can GÖYDAŞ

1. İniş 56.04 derecesiyle 80. sırada ilk 
inişi tamamladı.

2. İniş Yarışı tamamlayamadı.

Salih Yusuf 
KARTALTEPE 1. İniş Yarışı tamamlayamadı.

K

Büyük 
Slalom

Defne AKGERMAN

1. İniş 1:44.43 derecesiyle 58. sırada inişi 
tamamladı.

2. İniş

1:30.97 derecesiyle inişi 
tamamladı ve toplamda 3:15.40 
derecesiyle genel sıralamada 
49. oldu.

Serra Nur KARTAL 1. İniş 1:42.39 derecesiyle 56. sırada inişi 
tamamladı.

Serra Nur KARTAL 2. İniş

1:29.41 derecesiyle inişi 
tamamladı ve toplamda 3:11.80 
derecesiyle genel sıralamada 
47. oldu.

Slalom

Defne AKGERMAN 1. İniş İnişi tamamlayamadı.

Serra Nur KARTAL

1. İniş 57.21 derecesiyle 61. sırada inişi 
tamamladı.

2. İniş

1:02.21  derecesiyle inişi 
tamamladı ve toplamda 1:59.42 
derecesiyle genel sıralamada 
48. oldu.

KAYAKLA 
ATLAMA E

Normal 
Tepe HS 

102
Alihan AKTAŞ 1.Tur

77.5 m atlayışıyla 87.8 puan 
alarak 36. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.
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KAYAKLI 
KOŞU

E

10 km 
Klasik

Civan KARAMAN
Final

23:33.5 derecesiyle 52. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Muhammed Sida 
OĞLAĞA

23:34.5 derecesiyle 57. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

7.5 km 
Serbest

Civan KARAMAN
Final

21:46.8 derecesiyle 54. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Muhammed Sida 
OĞLAĞA

22:26.2 derecesiyle 57. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Sprint
Civan KARAMAN

Elemeler

3:08.40 derecesiyle 58. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Muhammed Sida 
OĞLAĞA

3:06.28 derecesiyle 55. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

K

5 km 
Serbest

Rabia AKYOL
Final

15:14.7 derecesiyle 36. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

İrem DURSUN 15:55.1 derecesiyle 45. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

7.5 km 
Klasik

İrem DURSUN
Final

26:41.1 derecesiyle 37. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Rabia AKYOL 26:00.2 derecesiyle 31. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Sprint
İrem DURSUN

Elemeler

3:47.60 derecesiyle 58. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Rabia AKYOL 3:27.98 derecesiyle 51. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Mix

Karışık 
Takım 
Bayrak 
4x5 km

Civan KARAMAN
Rabia AKYOL

Muhammed Sida 
OĞLAĞA

İrem DURSUN

Final
1:00:01.0 toplam dereceleriyle 
15. oldular ve yarışmayı 
tamamladılar. 

KISA KULVAR 
SÜRAT 
PATENİ

E 500 m Muhammed BOZDAĞ

Elemeler 44.881 derecesiyle serisinde 
2. oldu ve çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek Final 44.202 derecesiyle serisinde 
3. oldu ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final 43.674 derecesiyle serisinde 
3. oldu ve A finaline yükseldi.

Final 44.111 derecesiyle finali 4. sırada 
tamamladı. 
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KISA KULVAR 
SÜRAT 
PATENİ

E

500 m Toprak Efe EROĞLU
Elemeler

51.031 derecesiyle serisinde 
3. oldu ve kendisine yapılan 
penaltı sebebiyle çeyrek finale 
yükseldi.

Çeyrek Final 44.700 derecesiyle serisinde 
4. oldu ve yarışmayı tamamladı.

1000 m

Muhammed BOZDAĞ

Elemeler 1:33.795 derecesiyle serisinde 
1. oldu ve çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek Final 1:31.406 derecesiyle serisinde 
1. oldu ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final 1:33.028 derecesiyle serisinde 
3. oldu ve B finaline kaldı.

B Finali
1:52.754 derecesiyle B finalini 
3. sırada ve yarışmayı 8. sırada 
tamamladı.

Toprak Efe EROĞLU

Elemeler 1:36.609 derecesiyle serisinde 
1. oldu ve çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek Final 1:31.451 derecesiyle serisinde 
3. oldu ve çeyrek finale yükseldi.

Yarı Final
Penaltı cezası alarak yarı final 
serisinde 5. oldu ve yarışmayı 
tamamladı. 

1500 m

Muhammed BOZDAĞ

Çeyrek Final 2:27.368 derecesiyle serisinde 
2. oldu ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final 2:23.601 derecesiyle serisinde 
2. oldu ve A Finaline yükseldi.

Final Penaltı cezası alarak finali 
6. sırada tamamladı. 

Toprak Efe EROĞLU

Çeyrek Final 2:26.877 derecesiyle serisinde 
1. oldu ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final 2:36.050 derecesiyle serisinde 
2. oldu ve A Finaline yükseldi.

Final Penaltı cezası alarak finali 
7. sırada tamamladı. 

K 1000 m
Sudenaz KAHRAMAN Elemeler 1:46.811 derecesiyle serisinde 

4. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Züleyha ÜREMİŞ Elemeler 1:48.365 derecesiyle serisinde 
4. oldu ve yarışmayı tamamladı.
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KISA KULVAR 
SÜRAT 
PATENİ

K

1500 m
Sudenaz KAHRAMAN

Çeyrek Final 2:51.276 derecesiyle serisinde 
5. oldu ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final 2:48.223 derecesiyle serisinde 
7. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Züleyha ÜREMİŞ Çeyrek Final 2:53.335 derecesiyle serisinde 
5. oldu ve yarışmayı tamamladı.

500 m
Sudenaz KAHRAMAN Elemeler 50.212 derecesiyle serisinde 

4. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Züleyha ÜREMİŞ Elemeler 57.755 derecesiyle serisinde 
5. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Mix

2000 m 
Karma 
Takım 
Bayrak 
Yarışı

Sudenaz KAHRAMAN
Züleyha ÜREMİŞ

Toprak Efe EROĞLU
Muhammed BOZDAĞ

Çeyrek Final
3:08.191 toplam dereceleriyle 
serilerinde 2. oldular ve yarı finale 
yükseldiler.

Yarı Final
3:04.683 toplam dereceleriyle 
serilerinde 3. oldular ve B finaline 
kaldılar.

B Finali
3:05.648 toplam dereceleriyle 
B finalini 1. sırada ve yarışmayı 
5. sırada tamamladılar.

SNOWBOARD 
- ALP 
DİSİPLİNİ

E
Paralel 
Büyük 
Slalom  

Ömer Faruk 
KELEŞOĞLU

Son 16 Turu 
- KABALIUK 

(UKR)

Rakibinin yarışı 
tamamlayamaması sonucunda 
çeyrek finale yükseldi.

Çeyrek Final 
- SANTUARI 

(ITA)

Rakibinin 1.12 saniye gerisinde 
kaldı ve yarışmayı tamamladı.

K Nesibe Yağmur 
ŞENGÜL

Son 16 Turu 
- MAMMONE 

(ITA)
Yarışı tamamlayamadı.

Mix

Paralel 
Büyük 
Slalom 
Karışık 
Takım

Ömer Faruk 
KELEŞOĞLU

Nesibe Yağmur 
ŞENGÜL

Son 16 Turu - 
POLONYA

Erkeklerde 0.21 saniye önde, 
kızlarda 5.35 saniye geride 
bitirdiğimiz inişler sonucunda, 
toplamda 5.14 saniye geride 
kalarak yarışmayı tamamladılar.
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